ตลอดระยะเวลาดังกล่าวในวรรคหนึ่งด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขาย โดยให้มีเวลาเครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ขัดข้อง
ไม่เกินเดือนละ ๑๒๐ ชั่วโมง มิฉะนั้นผู้ขายต้องยอมให้ผู้ซื้อคิดค่าปรับเป็นรายชั่วโมงในอัตราร้อยละ ๐.๐๒๕  
ของราคาเครื่องคอมพิวเตอร์แท็บเล็ตทั้งหมด 

๙ 

๙. วงเงินในการจัดหา 
วงเงินงบประมาณ ๓,๐๗๐,๑๐๐ บาท (สามล้านเจ็ดหมื่นหนึ่งร้อยบาทถ้วน) ซึ่งเป็นราคาที่รวม

ภาษีมูลค่าเพ่ิม ๗% แล้ว 

๑๐. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ 
สป.ดศ. จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์พิจารณาจากราคาต่ าสุดของผู้ เสนอราคาที่ผ่าน              

การพิจารณา 

๑๑. ข้อสงวนสิทธิ์ 
 เงินงบประมาณส าหรับการซื้อครั้งนี้ได้มาจากงบประมาณประจ าปี พ.ศ.